

ارورهای کولر گازی فوجیتسو (Fujitsu Air Conditioner Error) اگر شما هم در منزل از کولر گازی فوجیتسو استفاده میکنید ، حتما این مقاله را تا انتها دنبال کنید ،این مقاله شامل تمامی کدهای خطا کولر گازی فوجیتسو به همراه روش های برطرف کردن آن است ،در صورت نیاز به مشاوره کافیسیت شماره تلفن خود را به همراه نام خانوادگی خود را برای ما ارسال کنید ، تا کارشناسان تهران سرویس آنلاین در کمتر از یک ساعت با شما عزیزان تماس حاصل نمایند.

تعمیر کولر گازی فوجیتسو:

ممکن است برای شما هم پیش آمده باشد که کولر گازی فوجیتسویتان در گرمای طاقت فرسای تابستان به یکباره خاموش شده و نیاز به تعمیر داشته باشد درست همین موقع است، که شما عزیزان میتوانید بر روی تکنسین های تهران سرویس آنلاین حساب کرده و تعمیرات کولر گازی خود را به آنها بسپارید.

برای **تعمیر کولر گازی فوجیتسو** خود کافیسیت با یکی از شعب تهران سرویس آنلاین تماس حاصل نمایید ، کارشناسان ما با داشتن بیش از 7 سال سابقه در زمینه تعمیر کولر گازی فوجیتسو آماده خدمت رسانی به شما عزیزان میباشند.

خدمات کولر گازی فوجیتسو با ضمانت 6 ماه و تضمین قطعات یدکی مورد استفاده آسودگی خیال شما عزیزان را به همراه خواهد داشت.

برای مطالعه مقاله **ارورهای کولر گازی تراست** اینجا کلیک کنید.

کدهای خطا کولر گازی فوجیتسو: Fujitsu

ما در این مقاله لیست کاملی از ارورهای کولر گازی فوجیتسو تهیه کرده ایم تا در صورت بروز مشکل در کولر گازی بتوانید آن را در منزل عیب یابی و برطرف کنید.

کد ارور	معنی کد ارور	راهنمای رفع ارور
E00	مشکلی در ارتباط بیم ریموت کنترل و یونیت داخلی وجود دارد.	
E01	مشکل ارتباطی بین یونیت بیرونی و داخلی وجود دارد.	
E02	کارکرد نادرست در سنسور دمای اتاق	
E03	اتصال کوتاه در سنسور دمای اتاق	
E04	مشکل در کارکرد سنسور دمای مبدل حرارتی داخلی	
E05	اتصال کوتاه در سنسور دمای مبدل حرارتی داخلی	
E06	مشکل در عملکرد سنسور دما مبدل حرارتی یونیت بیرونی	
E07	اتصال کوتاه در سنسور دما مبدل حرارتی یونیت بیرونی	
E08	اختلال در برق ورودی و منبع تغذیه	
E09	نشستی در مخزن جمع آوری مبرد	
E0R	اشکال در کارکرد سنسور دمای یونیت بیرونی	
E0B	اتصال کوتاه در سنسور دمای یونیت بیرونی	
E0C	مشکل در سنسور دما در لوله تخلیه	
E0D	اتصال کوتاه در سنسور دمای لوله تخلیه	
E0F	خروجی یا خیلی گرم یا خیلی سرد است.	
E11	اشکال در عملکرد برد کنترل	
E12	اشکال در عملکرد فت در یونیت داخلی	
E13	سیستم سیگنال های نادرسی می دهد.	
E14	خطا در حافظه ی دائمی	

کدهای خطا کولر گازی فوجیتسو اینورتر:

کدخطا	شرح خطا
0:E0	یونیت داخلی به ریموت کنترل ایراد دارد / اتصالات
E1:00	یونیت داخلی به یونیت خارجی کنترل ایراد دارد / اتصالات
00:E2	ایراد از ترمیستور هوا می باشد
00:E3	ایراد از ترمیستور هوا می باشد
00:E4	ترمیستور سیم پیچ یونیت داخلی ایراد دارد
00:E5	ترمیستور سیم پیچ یونیت داخلی ایراد دارد
00:E6	ترمیستور سیم پیچ یونیت خارجی ایراد دارد
00:E7	ترمیستور سیم پیچ یونیت خارجی ایراد دارد
00:EA	ترمیستور محیطی یونیت خارجی ایراد دارد
00:Eb	ترمیستور محیطی یونیت خارجی ایراد دارد
00:Ec	ترمیستور پایپ دیشارژ ایراد دارد
00:Ed	ترمیستور پایپ دیشارژ ایراد دارد
00:EE	ایراد از فشار بالای کمپرسور می باشد
EF:00	سنسور پایپ دیشارژ ایراد دارد
00	خطای ارتباطی یونیت داخلی به ریموت کنترلر ایراد دارد
01	خطای ارتباطی / یونیت داخلی و یونیت خارجی ایراد دارد
02	سنسور دمای اتاق ایراد دارد
03	سنسور دمای اتاق ایراد دارد
04	سنسور دمای هیت اکسچنجر یونیت داخلی ایراد دارد
05	سنسور دمای هیت اکسچنجر یونیت داخلی ایراد دارد
06	سنسور دمای هیت اکسچنجر یونیت خارجی ایراد دارد
07	سنسور هیت اکسچنجر یونیت خارجی ایراد دارد
08	ایراد از اتصالات تغذیه پاور سیستم
09	ایراد از فلوت سویچ می باشد
0A	سنسور دمای یونیت خارجی ایراد دارد
0b	سنسور دمای یونیت خارجی ایراد دارد
0c	سنسور دمای پایپ دیشارژ ایراد دارد
0d	سنسور دمای پایپ دیشارژ ایراد دارد
0E	ایراد از فشار زیاد یونیت خارجی
0F	سنسور دمای پایپ دیشارژ ایراد دارد
11	ماژول غیر عادی است
12	فن یونیت داخلی ایراد دارد

13
14

سیگنال یونیت خارجی غیر عادی است
ایراد از EEPROM یونیت خارجی

ارورهای کولر گازی فوجیتسو مدل آنالوگ:

چشمک زن	شرح خطا
1چشمک	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی
2چشمک	ایراد از سنسور دمای پایپ دیشارژ می باشد
3چشمک	سنسور دمای هیت اکسچنجر یونیت خارجی
4چشمک	سنسور دمای یونیت خارجی
7چشمک	سنسور دمای کمپرسور
8چشمک	سنسور دمای هیت سینک
9چشمک	سوییچ فشار غیر عادی است
12چشمک	خطا از IPM می باشد
13چشمک	جابجایی رتور کمپرسور نمیتواند تشخیص داده شود
14چشمک	کمپرسور نمیتواند شروع بکار کند
15چشمک	فن یونیت خارجی ایراد دارد
16چشمک	فن یونیت خارجی ایراد دارد

ارورهای کلی کولر گازی فوجیتسو:

کد خطا	شرح خطا
01	یونیت داخلی نمیتواند سیگنالی از یونیت خارجی دریافت کند
02	سنسور دمای اتاق ایراد دارد
03	سنسور دمای اتاق ایراد دارد
04	سنسور دمای هیت اکسچنجر یونیت داخلی ایراد دارد
05	سنسور دمای هیت اکسچنجر یونیت داخلی ایراد دارد
06	سنسور دمای هیت اسچنجر یونیت خارجی ایراد دارد
08	ایراد از منبع تغذیه و اتصالات آن
09	فلوت سوییچ ایراد دارد
0A	سنسور دمای یونیت خارجی ایراد دارد
0C	سنسور دمای پایپ دیشارژ ایراد دارد
11	ایراد از ای سی EEPROM یونیت داخلی می باشد
12	فن یونیت داخلی ایراد دارد
13	یونیت خارجی نمیتواند سیگنالی از یونیت داخلی دریافت کند // خطای ارتباطی
14	فشار یونیت خارجی ایراد دارد
15	سنسور دمای کمپرسور ایراد دارد
16	ایراد از سوییچ فشار می باشد

17	خطا از IPM می باشد
18	ایراد از CT می باشد
19	ایراد از فعال بودن ماژول فیلتر AFM می باشد
1A	کمپرسور نمی تواند عمل کند/ راه بیافتد
1b	ایراد از فن یونیت خارجی می باشد
1c	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی
1d	سنسور شیر 2 راهه ایراد دارد
1E	شیر اکسپنشن ایراد دارد
1F	اتصال یونیت داخلی ایراد دارد

چه زمانی کولر گازی فوجیتسو بر روی صفحه نمایشگر خود ارور نشان میدهد؟

- عدم سرویس به موقع کولر گازی فوجیتسو
 - نوسانات برقی
 - ایجاد مشکل در کمپرسور یونیت خارجی
 - ایجاد مشکل در برد دستگاه
 - ایجاد مشکل در سیم کشی دستگاه
 - اختلال در عملکرد خازن دستگاه
 - ایجاد مشکل در فن داخلی
 - گرد و غبار در فیلترهای یونیت داخلی
 - ایجاد شکستگی در لوله مسی
 - نشست گاز مبرد و نیاز به شارژ گاز کولر گازی
- برای مطالعه مقاله علت کم شدن پرتاب باد کولر گازی اینجا کلیک کنید.**

برطرف کردن ارور کولر گازی فوجیتسو در منزل:

برطرف کردن ارورهای کولر گازی فوجیتسو در منزل نیازمند تجربه و تخصص کافی است، اگر کولر گازی فوجیتسو شما دچار مشکل شده و بر روی صفحه نمایشگر آن ارور مشاهده میکنید، کفایت کولر گازی خود را به مدت 10 دقیقه از برق جدا کنید و صبر کنید تا دستگاه خنک شود. بعد از اتصال مجدد دستگاه شاهد بروز ارور بر روی دستگاه خود بودید لطفا بدون انجام اقدامات دیگری از تعمیرکار کولر گازی فوجیتسو خود بخواهید برای رفع مشکل در محل حاضر شود.

برای مطالعه مقاله روش تست کمپرسور کولر گازی اینجا کلیک کنید.

سرویس کولر گازی فوجیتسو:

سرویس کولر گازی هر ساله قبل از شروع فصل گرما باید انجام شود، سرویس کولر گازی علاوه بر افزایش طول عمر دستگاه شما باعث کاهش هزینه های تعمیراتی میشود.

سرویس کولر گازی فوجیتسو باید توسط کارشناس متخصص انجام گیرد، چرا که برخی افراد در هنگام سرویس کولر گازی تنها به شستن یونیت داخلی و خارجی بسنده کرده و از انجام سایر موارد سرباز میزنند، سرویس کولر گازی در تهران سرویس آنلاین شامل موارد:

- شست و شوی یونیت داخلی
- شست و شوی یونیت خارجی

- بررسی میزان گاز دستگاه
 - بررسی وجود نشستی در کولر گازی
 - بررسی عملکرد صحیح قطعات
 - بررسی میزان مصرف برق کولر گازی
- برای مطالعه مقاله چگونه فیلتر کولر گازی را تمیز کنیم؟ اینجا کلیک کنید.**

انجام تمامی موارد در سرویس کولر گازی الزامی است، چرا که عدم توجه به یکی از این موارد باعث بروز ارور در کولر گازی شما خواهد شد.

برطرف کردن ارور کولر گازی فوجیتسو در شمال تهران:

با توجه به افزایش درخواست تعمیرات اسپلیت و انواع برند کولر گازی در مناطق شمالی شهر تهران مجموعه تهران سرویس آنلاین اقدام به تاسیس شعبه شمال شهر با شماره تماس ۲۲۶۶۹۱۹۶ نموده است. این شعبه به صورت دو شیفت از ۹ صبح الی ۲۱ آماده خدمت رسانی به مشتریان عزیز میباشد. شعبه شمال شهر تهران بدون تعطیلی حتی در روزهای تعطیل در کنار شماست تا آسایش و آرامش را به خانه هایتان برگرداند. برای رزرو وقت در روزهای تعطیل بهتر است از قبل اقدام نمایید.

برطرف کردن ارور کولر گازی فوجیتسو در غرب تهران:

تهران سرویس آنلاین با احداث شعبه غرب تهران گام بزرگی در ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیزان برداشته است. تمامی خدمات تعمیرات کولر گازی در این شعبه به صورت شبانه روزی در حال ارائه به مشتریان میباشد. برند کولر گازی شما ایرانی باشد یا خارجی تهران سرویس آنلاین تیم تخصصی تعمیرات آن را داشته و در کمتر از ۱ ساعت برای شما عزیزان اعزام خواهد کرد. همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرند، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهر مند شوند.

برطرف کردن ارور کولر گازی فوجیتسو در شرق تهران:

پایتخت نشینان در مناطق شرق و جنوب شرقی برای ثبت درخواست تعمیرات کولر گازی و اسپلیت خود میتوانند در تمام طول هفته از ساعت ۹ صبح الی ۲۱ با شماره تماس ۷۷۲۴۱۵۰۵ تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایند. تکنسین های مجموعه در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر بوده و اقدام به تعمیرات اسپلیت شما عزیزان مینمایند.

برطرف کردن ارور کولر گازی فوجیتسو در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی و اسپلیت مشتریان عزیز مینمایند. شعبه مرکز تهران با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیز میباشد. اگر شما هم ساکن مناطق مرکزی تهران هستید، برای ثبت درخواست خدمات خود همین حالا با ما در تماس باشید.

برطرف کردن ارور کولر گازی فوجیتسو در جنوب تهران:

مشتریان عزیز ساکن مناطق جنوب تهران برای ثبت درخواست خدمات تعمیر اسپلیت و کولر گازی خود میتوانند، با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین مجموعه اقدام نمایند. ارائه خدمات در شعبه جنوب تهران به صورت حضوری بوده و مشتریان عزیز میتوانند برای خرید قطعات کولر گازی و یا استفاده از خدمات تعمیرات حضوری ضمن هماهنگی های قبلی در این شعبه حاضر شوند.

نحوه ثبت درخواست در تهران سرویس آنلاین:

برای ثبت درخواست تعمیرات اسپلایت و انواع برند کولر گازی می‌توانید همین حالا با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایید پس از ثبت درخواست پیامک حاوی کد تایید درخواست به انضمام کد اشتراک مشتریان تهران سرویس آنلاین برای شما عزیزان ارسال خواهد شد. مشتریان عزیز می‌توانند در تماس‌های بعدی با مجموعه با ارائه کد اشتراک از ۱۰٪ تخفیف ویژه برخوردار شوند.

ساعت مراجعه تکنیسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

در حال عادی بعد از تماس شما با مجموعه تهران سرویس آنلاین و ثبت سفارش نزدیکترین تکنیسین در کمتر از ۱ ساعت به محل شما اعزام خواهد شد. در صورت در نظر داشتن ساعت خاصی از شبانه روز برای حضور تکنیسین ساعت مد نظر را با کارشناسان در میان بگذارید، تا در ساعت مقرر شده تکنیسین به محل شما اعزام شود.

اگر از ارائه خدمات کولر گازی ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

مشتریان عزیز برای طرح هرگونه شکایت و یا نارضایتی از نحوه ی انجام خدمات ، هزینه ها ، نحوه ی برخورد تکنیسین ، بدقولی با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ تماس حاصل کرده و پشتیبانی مجموعه را در جریان امور قرار دهید. شکایت مطرح شده در کمترین زمان ممکن بررسی و نتیجه ی نهایی به شما عزیزان گزارش خواهد شد. لطفا در صورت بروز مشکل از هرگونه تماس و یا بحث لفظی با تکنیسین خودداری کرده و در اسرع وقت پشتیبانی را در جریان قرار داده تا امور شما به سرعت مورد بررسی قرار گیرد.

لینک کوتاه مقاله <https://b2n.ir/u09447> :